Easy UPS 3M und Easy UPS 3L
Wartungs-Bypass-Panel
Montage
E3MBP60K400H
Das neueste Update und lokalisierte Versionen des Handbuchs finden Sie auf www.se.
com.
1/2021

Technische Daten Wartungs-Bypass-Panel
USV-Werte Schaltertyp Io In Ir Isd
250 kVA NSX630N mic2.3
(LV432893)
500 – 0.95 1.5-10
300 kVA NS630bN mic2.0
(NS33460)
– 630 0.9 1.5-10
400 kVA NS800N mic2.0
(NS33466)
– 800 0.95 1.5-10
990-6392A-005 21
Wartungs-Bypass-Panel Technische Daten
Empfohlene Größen für Schrauben und Kabelschuhe
Kabelgröße Anschlussbolzen-Durchmesser Kabelschuh-Typ
16 mm2 M10x35 mm KST TLK16-10
25 mm2 M10x35 mm KST TLK25-10
35 mm2 M10x35 mm KST TLK35-10
50 mm2 M10x35 mm KST TLK50-10
70 mm2 M10x35 mm KST TLK70-10
95 mm2 M10x35 mm KST TLK95-10
120 mm2 M10x35 mm KST TLK120-10
150 mm2 M10x35 mm KST TLK150-10
185 mm2 M10x35 mm KST TLK185-10
240 mm2 M10x35 mm KST TLK240-10
Drehmomentangaben
Schraubengröße Drehmoment
M10 30 Nm
Gewicht und Abmessungen des Wartungs-Bypass-Panels